
財産 目録

2025年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人

たてやま・海辺の鑑定団

科 目 金 額

資産の部

流動資産

現  金 手許現金
普通預金 ゆうちょ銀行

千葉銀行

館山信用金庫

PayPay銀行

未収金

貯蔵品

動
三
ロ

固定資産

土地

建物

車両運搬車

定
△
口

資 産
△
口 計

負債の部

流動負債

預かり金 源泉所得税

流 動 負 債 合 計

固定負債

負 債
△
口

債

正 味 財 産

292,150

7,660,329

3,140,376

433,937

623,263

243,360

0

318,211

0

12,393,415

12,393,415

318,211

318,211

0

12,075,204

上記の通り相違ありません

2025勺卜 5鰤

特定非営利活動法人 たてやま・海辺の鑑定団
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