

財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人
たてやま・海辺の鑑定団

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現 金 手許現金	292,150
普通預金 ゆうちょ銀行	7,660,329
千葉銀行	3,140,376
館山信用金庫	433,937
PayPay銀行	623,263
未収金	243,360
貯蔵品	0
流 動 資 產 合 計	12,393,415
2 固定資産	
土地	0
建物	0
車両運搬車	0
固 定 資 產 合 計	0
資 產 合 計	12,393,415
II 負債の部	
1 流動負債	
預かり金 源泉所得税	318,211
流 動 負 債 合 計	318,211
2 固定負債	
固 定 負 債 合 計	0
負 債 合 計	0
正 味 財 産	318,211
	12,075,204

上記の通り相違ありません

2025年 5月24日

特定非営利活動法人 たてやま・海辺の鑑定団

監事 近藤友彦

